
 
 

Modlitwa w intencji 48. Kapituły Generalnej Zakonu Szkół Pobożnych 
 

 
Prowadzeni przez Ducha Świętego 

 
Przybądź, Duchu Święty, i wspomóż Kościół,  
aby nic nie odrywało jego wspólnoty i misji od Jezusa, naszego Pana.  
Umocnij naszą wierność Ewangelii 
i uczyń Kościół powszechnym sakramentem zbawienia.  

Przybądź, Duchu Święty, i z mocą rozbudź powołanie wszystkich pijarów,  
niech wytrwale je realizują i świadczą o wychowującej miłości Boga dla ubogich i słabych. 

Przybądź, Duchu Święty, i napełnij nadzieją pragnienia ludzi młodych,  
niech odkryją Boże wezwanie do pełni życia i miłości  
i jeśli Bóg tego chce – do chętnego oddania się pijarskiemu życiu i posłannictwu. 

Przybądź, Duchu Święty, i spraw, aby Rodzina Kalasantyńska wzrastała w świętości i zapale misyjnym 
pod opieką św. Józefa Kalasancjusza, dla dobra tak wielu dzieci i młodzieży, przede wszystkim ubogich,  
którym brakuje chleba wiedzy i wiary. 

Przybądź, Duchu Święty, i ubogacaj Twoją ożywczą obecnością wszystkich, którzy żyją charyzmatem 
kalasantyńskim w Bractwach Szkół Pobożnych i w innych formach przeżywania charyzmatu. 
Niech dar, którego udzieliłeś Kalasancjuszowi wciela się w sposób autentyczny w ludziach realizujących  
różne powołania.  

Przybądź, Duchu Święty, na zgromadzenie Kapituły Generalnej Szkół Pobożnych, niech Twoje tchnienie inspiruje 
pracę ojców kapitulnych na rzecz Zakonu, a przede wszystkim – dzieci i młodzieży;  
dla ich dobra zostali wybrani  i dla ich dobra się zgromadzą. 

Przybądź, Duchu Święty, i natchnij refleksje Kapituły, aby jej nauczanie i decyzje kształtowały Szkoły Pobożne 
bardziej godne swojego Założyciela, ukazywała wzór pijara, którego potrzebujemy,  
przynaglały nas do pełnienia naszego niezastąpionego posłannictwa,  
a przede wszystkim – pomagała nam żyć wyłącznie dla Jezusa, naszego jedynego Pana. 

Przybądź, Duchu Święty, i pomóż nam patrzeć na świat i na życie oczami Jezusa.  
Uczyń z nas, jak uczyniłeś z Maryi, naszej Matki i Kalasancjusza, naszego założyciela,  
pokornych i wiernych uczniów Pana.  
Dzięki ich wstawiennictwu przeżyjemy, będziemy celebrować i przyjmiemy Kapitułę Generalną  
na chwałę Boga i pożytek bliźnich. 

Chwała Ojcu i Synowi, i Duchowi Świętemu, 
jak była na początku, teraz i zawsze, i na wieki wieków. Amen. 

Święty Józefie Kalasancjuszu, módl się z nami! 


